
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

D 005/2024 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de São Vicente, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas,
faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de  dispensa  de
licitação a seguir:
 
Processo Administrativo nº 0200004/24     
 
Processo Licitatório nº D 005/2024
 
Objeto: Aquisição de cadeiras destinadas ao Auditório Francisco
Gabriel
 
Contratada: J R V BARBOSA - ME, CNPJ: 08.902.334/0001-62, no
valor global R$ 4.430,00 (quatro mil, quatrocentos e trinta reais),
com valor unitário de R$ 443,00 (quatrocentos e quarenta e três
reais).
 
Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2024  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  da  Câmara  de  São
Vicente,  Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e
material permanente.
 
Fundamento Legal: Lei Federal 14.133/2021, regulamentada no
âmbito da Câmara Municipal através da Resolução nº 181/2023
 
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Agente  de
Contratação  e  ratificado  pelo  Sr.   José  Neto  Costa  Diniz,
Presidente da Câmara.

 
 
 
São Vicente/RN, 06 de março de 2024.
 
 
 

________________________________
Manoel Lopes de Medeiros

Agente de Contratação

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 56110416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2024.
EDIÇÃO 1877. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


